



COMPTON ENGINEERING, INC.

ENGINEERING, SURVEYING & ENVIRONMENTAL SERVICES

September 1, 2021

1969 Market Street
P.O. Box 686
Pascagoula, MS 39568

Phone: 228.762.3970
Fax: 228.769.9079

comptonengineering.com

Mr. Michael Silverman, City Manager
City of Pascagoula
P.O. Drawer 908
Pascagoula, MS 39568-0908

Re: Parking Improvements – Sports Complex and Beach Park
(C.E. Job #: 218-049.020)

Dear Mr. Silverman:

Enclosed please find a copy of the Certified Bid Tabulation of the bids received and opened on August 26, 2021 for the above referenced project.

Compton Engineering, Inc. has reviewed the bids received on the above referenced project and we recommend award to the lowest responsive and responsible bidder **Moran Hauling, Inc.** for the following bid schedules:

Bid Schedule 1:	\$ 88,432.50
Bid Schedule 2:	\$ 16,624.00
Total:	\$105,056.50

If you have any questions, please advise.

Sincerely,

COMPTON ENGINEERING, INC.

James M. Douglass, P.E.
Project Engineer

JMD:kl

Enclosure

PASCAGOULA

BILOXI

BAY ST. LOUIS

**CERTIFIED BID TABULATION
PARKING IMPROVEMENTS - SPORTS COMPLEX AND BEACH PARK
FOR
CITY OF PASCAGOULA**

THURSDAY, AUGUST 26, 2021 AT 2:30 P.M.

Bid Bond included:				Yes		Yes			
2 Addenda received and acknowledged:				Yes		Yes			
Non-Resident State Bid Law:				N/A		N/A			
Certificate of Responsibility Number:				09083-MC		20882-MC			
				Moran Hauling, Inc.		1		JE Talley Construction, Inc.	
BID SCHEDULE 1 - SPORTS COMPLEX				10380 Three Rivers Road Gulfport, MS 39503		1711 Prospect Avenue Pascagoula, MS 39567			
Item	Description	Unit	Qty.	Unit Price	Amount	Note	Unit Price	Amount	Note
1	Mobilization/Demobilization	LS	1	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00		\$ 3,025.00	\$ 3,025.00	
2	Construction Survey	LS	1	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00		\$ 3,025.00	\$ 3,025.00	
3	Erosion Control	LS	1	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00		\$ 3,025.00	\$ 3,025.00	
4	Undercut and Hauloff	CY	600	\$ 6.50	\$ 3,900.00		\$ 4.84	\$ 2,904.00	
5	Import Fill Material	CY	450	\$ 13.00	\$ 5,850.00		\$ 12.10	\$ 5,445.00	
6	610 Limestone (6" thick)	SY	1700	\$ 15.26	\$ 25,942.00		\$ 17.85	\$ 30,345.00	
7	Geotextile Fabric	SY	1700	\$ 3.75	\$ 6,375.00		\$ 3.03	\$ 5,151.00	
8	2" Asphalt Surface Course (ST 9.5 mm)	SY	1650	\$ 15.72	\$ 25,938.00		\$ 14.82	\$ 24,453.00	
9	5' Concrete Sidewalk w/ Reinforcement	LF	90	\$ 30.75	\$ 2,767.50		\$ 42.35	\$ 3,811.50	
10	Striping	LS	1	\$ 1,560.00	\$ 1,560.00		\$ 1,815.00	\$ 1,815.00	
11	Seeding	SY	200	\$ 1.00	\$ 200.00		\$ 9.08	\$ 1,816.00	
12	Irrigation Relocation / Abandonment	LS	1	\$ 2,400.00	\$ 2,400.00		\$ 1,452.00	\$ 1,452.00	
TOTAL BID SCHEDULE 1 (TO BE READ ALOUD):				\$	88,432.50		\$	86,267.50	

BID SCHEDULE 2 - BEACH PARK				Moran Hauling, Inc.		1		JE Talley Construction, Inc.	
Item	Description	Unit	Qty.	Unit Price	Amount	Note	Unit Price	Amount	Note
1	Mobilization/Demobilization	LS	1	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00		\$ 3,025.00	\$ 3,025.00	
2	Asphalt Milling	SY	450	\$ 12.00	\$ 5,400.00		\$ 14.52	\$ 6,534.00	
3	2" Asphalt Surface Course (ST 9.5 mm)	SY	450	\$ 15.72	\$ 7,074.00		\$ 16.03	\$ 7,213.50	
4	Signage	LS	1	\$ 500.00	\$ 500.00		\$ 1,815.00	\$ 1,815.00	
5	Striping	LS	1	\$ 1,150.00	\$ 1,150.00		\$ 1,210.00	\$ 1,210.00	
TOTAL BID SCHEDULE 2 (TO BE READ ALOUD):				\$	16,624.00		\$	19,797.50	

TOTAL BID SCHEDULE 1 + BID SCHEDULE 2 (TO BE READ ALOUD):				\$	105,056.50		\$	106,065.00	
--	--	--	--	----	-------------------	--	----	-------------------	--

Notes: 1-Bidder failed to submit Section 00870 Certification Regarding Debarment, Suspension, Non-Collusion and Other Responsibility Matter:



Certified Correct By: James M. Douglas, P.E.